
1 

 

             Zarządzenie Nr 6.2017 
                                     z dn.    lutego  2017 r. 

      
ZARZĄDZENIE Nr   6.2017 

Starosty Obornickiego  
z dn. 9 lutego 2017 r. 

 

w sprawie  ogłoszenia Zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia publicznego     
o wartości szacunkowej poniżej 30 000 EURO na wykonanie zadania pn.:  Konwersja 
baz danych – dostosowanie do aktualnie obowiązujących przepisów prawa w ramach 
realizacji projektu „Tworzenie, modernizacja i aktualizacja rejestrów publicznych oraz 
standardowych opracowań kartograficznych i tematycznych gromadzonych                
w Starostwie Powiatowym w Obornikach oraz ich udostępnianie za pomocą e-usług", 
który realizowany będzie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020, oś priorytetowa 2 „Społeczeństwo informacyjne", 
Działanie 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych", Poddziałanie 2.1.2 
„Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych".  

 
Na podstawie art. 6a ust.1 pkt. 2 lit. b  oraz  art. 7 d  pkt. 1) ustawy          

z dn. 17.05.1989 r.  Prawo geodezyjne i kartograficzne ( t.j. Dz.U.z 2016 r. 
poz. 1629 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 8 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r.-
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U z 2015 r poz. 2164 ze zm.) i §3 pkt.1              
i §4 pkt.2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Obornikach o wartości szacunkowej nie przekraczającej 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 EURO NETTO 
 

zarządzam  co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłaszam  przeprowadzenie zamówienia publicznego w trybie Zapytania ofertowego  
na wykonanie zadania pn: Konwersja baz danych – dostosowanie do aktualnie 
obowiązujących przepisów prawa w ramach  realizacji projektu „Tworzenie, 
modernizacja i aktualizacja rejestrów publicznych oraz standardowych opracowań 
kartograficznych i tematycznych gromadzonych w Starostwie Powiatowym                
w Obornikach oraz ich udostępnianie za pomocą e-usług", który realizowany będzie 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020, oś priorytetowa 2 „Społeczeństwo informacyjne", Działanie 2.1 „Rozwój 
elektronicznych usług publicznych", Poddziałanie 2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych 
rejestrów publicznych". 

 
 
 
 
 



2 

 

§ 2. 
 
Koszty zamówienia zostaną pokryte z  budżetu Powiatu Obornickiego  - dział 
710 Działalność usługowa – rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji            
i kartografii. 
 

§ 3. 
 
Zapytanie ofertowe zostanie ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Obornickiego oraz skierowane do co najmniej  trzech potencjalnych 
wykonawców.  
 

§ 4. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji                           
i Nieruchomości. 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 
 
 
                                                                                          STAROSTA 
 
                                                                                      (-) Adam Olejnik 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. OR 
2. Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 
3. aa. 


